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附件 

製表日期：106.5.3

家庭年收入

(50%分位

點)

每人每月平

均收入

家庭年收入

(50%分位

點)

每人每月平

均收入

家庭年收入

(50%分位

點)

每人每月平

均收入

家庭年收入

(50%分位

點)

每人每月平

均收入

家庭年收入

(50%分位

點)

每人每月平

均收入

家庭年收入

(50%分位

點)

每人每月平

均收入

家庭年收入

(50%分位

點)

每人每月平

均收入

家庭年所得

(50%分位

點)

每人每月平

均所得

家庭年所得

(20%分位

點)

家庭年所得

(50%分位

點)

每人每月平

均所得(租

金補貼)

每人每月平

均所得(利

息補貼)

家庭年收入

(20%分位

點)

家庭年所得

(50%分位

點)

每人每月平

均所得(租

金補貼)

每人每月平

均所得(利

息補貼)

家庭年所得

(20%分位

點)

家庭年所得

(50%分位

點)

每人每月平

均所得(租

金補貼)

每人每月平

均所得(利

息補貼)

94萬元 37,478 97萬元 34,401 96萬元 34,401 94萬元 34,401 103萬元 35,854 88萬元 35,854 92萬元 35,854 87萬元 38,041 46萬元 90萬元 16,304 38,041 44萬元 88萬元 17,172 40,068 45萬元 87萬元 17,172 40,068

94萬元 22,750 97萬元 22,750 96萬元 25,900 94萬元 25,900 103萬元 30,793 88萬元 30,793 92萬元 30,793 87萬元 34,191 46萬元 90萬元 14,654 34,191 44萬元 88萬元 15,435 36,015 45萬元 87萬元 15,435 36,015

145萬元 52,083 148萬元 49,532 147萬元 50,953 141萬元 51,149 158萬元 51,779 148萬元 51,779 152萬元 51,779 138萬元 51,779 88萬元 144萬元 22,191 51,779 88萬元 147萬元 22,743 53,067 89萬元 148萬元 23,316 54,404

105萬元 37,478 107萬元 38,468 105萬元 39,582 102萬元 39,582 111萬元 35,854 148萬元 35,854 92萬元 35,854 87萬元 38,041 46萬元 90萬元 16,304 38,041 44萬元 88萬元 17,172 40,068 45萬元 87萬元 17,172 40,068

94萬元 33,281 97萬元 34,401 96萬元 34,401 94萬元 34,401 103萬元 35,854 148萬元 35,854 92萬元 35,854 87萬元 38,041 46萬元 90萬元 16,304 38,041 44萬元 88萬元 17,172 40,068 45萬元 87萬元 17,172 40,068

原台北縣縣轄市(新店

市、板橋市、中和市、永

和市、土城市、三重市、

新莊市、蘆洲市、樹林

市、汐止市)

145萬元 52,083 148萬元 49,532 147萬元 50,953 141萬元 51,149

原台北縣之鄉鎮(鶯歌

鎮、三峽鎮、淡水鎮、瑞

芳鎮、五股鄉、泰山鄉、

林口鄉、深坑鄉、石碇

鄉、坪林鄉、三芝鄉、石

門鄉、八里鄉、平溪鄉、

雙溪鄉、貢寮鄉、金山

鄉、萬里鄉、烏來鄉)

94萬元 33,281 97萬元 34,401 105萬元 39,582 102萬元 39,582

94萬元 33,281 97萬元 34,401 96萬元 34,401 94萬元 34,401 111萬元 35,854 144萬元 35,854 92萬元 35,854 87萬元 38,041 72萬元 120萬元 19,232 44,874 72萬元 122萬元 20,538 47,922 72萬元 120萬元 20,538 47,922

原台中縣 94萬元 33,281 97萬元 34,401 96萬元 34,401 94萬元 34,401

原臺中市 105萬元 37,478 107萬元 38,468 105萬元 39,582 102萬元 39,582

原台南縣 94萬元 33,281 97萬元 34,401 96萬元 34,401 94萬元 34,401

原臺南市 105萬元 37,478 107萬元 38,468 105萬元 39,582 102萬元 39,582

105萬元 37,478 107萬元 38,468 105萬元 39,582 102萬元 39,582 111萬元 35,854 95萬元 35,854 92萬元 35,854 87萬元 38,041 46萬元 90萬元 16,304 38,041 44萬元 88萬元 17,172 40,068 45萬元 87萬元 17,172 40,068

原高雄縣鳳山市、原高雄

市
105萬元 37,478 107萬元 38,468 105萬元 39,582 102萬元 39,582

原高雄縣(鳳山市除外) 94萬元 33,281 97萬元 34,401 96萬元 34,401 94萬元 34,401

105萬元 37,478 107萬元 38,468 105萬元 39,582 102萬元 39,582 111萬元 35,854 97萬元 35,854 92萬元 35,854 87萬元 38,041 46萬元 90萬元 16,304 38,041 44萬元 88萬元 17,172 40,068 45萬元 87萬元 17,172 40,068

111萬元 39,011 58萬元43,697105萬元96萬元97萬元 41,615

106萬元 106萬元36,061

104年度

47萬元40,068

基隆市

金門縣、連江縣

新竹市

100年度

111萬元 35,854

新竹縣

桃園市(原桃園縣)

戶籍地

臺灣省(臺灣省轄市、桃園縣、新

竹縣除外)

89萬元

101年度

96萬元

新北市

臺北市

高雄市

臺中市

臺南市

嘉義市

111萬元

96年度 97年度 98年度 99年度

111萬元

106萬元36,061

95萬元 35,854

102年度 103年度

93萬元

102萬元

62萬元

51萬元

59萬元

93萬元

158萬元 41,412 144萬元 41,412 111萬元 44,94066萬元 19,26066萬元 111萬元 70萬元 115萬元 47,950

107萬元

20,550

105年度 106年度(草案)

61萬元45,794

43,697

92萬元

106萬元 45,294

45,794

40,06817,172

19,626

19,412

19,260

17,790

16,304

18,728

19,626

17,172

18,728

44,940

41,510

38,041

101萬元

96萬元

80萬元

95萬元

62萬元

49萬元

55萬元

41,412

38,731

35,854

41,615

43,536

41,510

38,041

41,615

住宅補貼方案歷年所得限制條件表


